
SEMADET
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE PEDRO MORENO 281
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 0551 GUADALAJARA CHAPULTEPEC
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+O:5I@(54&Tc~

 

 

NO. DE CLIENTE: 01773689
RFC: SPC130227L99
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC SUR ESQ MEXICALTZINGO 505 AMERICANA
TELÉFONO: 8257040

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Julio/2019 al 31/Julio/2019
Fecha de corte 31/Julio/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1046252040 072 320 01046252040 2 $335,060.60 $387,094.65 
TOTAL     $335,060.60  $387,094.65

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 335,060.60

+ Total de depósitos $ 325,701.55
- Total de retiros $ 274,102.79

+ Intereses Netos Ganados $ 87.29
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 300.00-
- IVA sobre comisiones (16%) $ 48.00-
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 387,094.65
  Saldo disponible al día* $ 387,094.65
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Jul al 31 Jul: $ 362,016.27
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 87.29
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 87.29

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 111
Cheques girados sin comisión 111
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $335,060.60)

 

   DEPÓSITOS $325,701.55

   RETIROS $274,102.79

   COMISIONES $300.00-

   OTROS CARGOS $48.00

   SALDO FINAL $387,094.65

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    

 

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

1/7

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-JUN-19 SALDO ANTERIOR 335,060.60
01-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000386 497.00 334,563.60
01-JUL-19 DEP.EFECTIVO 900.00 335,463.60
01-JUL-19 DEP.EFECTIVO 1,003.02 336,466.62
01-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000366 1,004.00 335,462.62
01-JUL-19 002601001907010000112832 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:42:04 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1816320 4938984 REFERENCIA: 1816320 CVE RAST: 002601001907010000112832

17,357.49 352,820.11

02-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000437 258.00 352,562.11
02-JUL-19 002601001907020000216718 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:49:38 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1815900 4937516 REFERENCIA: 1815900 CVE RAST: 002601001907020000216718

7,990.00 360,552.11

02-JUL-19 002601001907020000216738 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:49:38 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1817542 4944514 REFERENCIA: 1817542 CVE RAST: 002601001907020000216738

5,892.76 366,444.87

02-JUL-19 002601001907020000216740 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:49:38 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1817984 4946712 REFERENCIA: 1817984 CVE RAST: 002601001907020000216740

19,177.12 385,621.99

04-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000448 LIRE640124D81 4,100.02 381,521.97
04-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000474 HEMS841118TF4 20,826.00 360,695.97
04-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000477 5,892.76 354,803.21
04-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000497 2,340.00 352,463.21
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000261 DEPOSITO A CTA. 0564060117 RFC ROMM640703AV4 2,630.88 349,832.33
05-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000462 DEPOSITO A CTA. 0564060117 RFC ROMM640703AV4 3,702.72 346,129.61
06-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000352 ROVD871031 4,025.25 342,104.36
06-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000438 ROVD871031 4,247.00 337,857.36
08-JUL-19 002601001907080000706724 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:51:35 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1818567 4950931 REFERENCIA: 1818567 CVE RAST: 002601001907080000706724

5,979.45 343,836.81

08-JUL-19 002601001907080000706722 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:51:35 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1818093 4947634 REFERENCIA: 1818093 CVE RAST: 002601001907080000706722

4,392.01 348,228.82

09-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000387 258.00 347,970.82
09-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000247 DEPOSITO A CTA. 0412667998 RFC NUGB8805242J6 258.00 347,712.82
09-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000272 DEPOSITO A CTA. 0412667998 RFC NUGB8805242J6 1,535.00 346,177.82
09-JUL-19 002601001907090000789000 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:25:44 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1818068 4947464 REFERENCIA: 1818068 CVE RAST: 002601001907090000789000

9,758.00 355,935.82

09-JUL-19 002601001907090000789003 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:25:44 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1818715 4951818 REFERENCIA: 1818715 CVE RAST: 002601001907090000789003

4,178.00 360,113.82

09-JUL-19 002601001907090000789007 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:25:44 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1819207 4954161 REFERENCIA: 1819207 CVE RAST: 002601001907090000789007

21,348.35 381,462.17

10-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000404 166.00 381,296.17
10-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000429 166.00 381,130.17
10-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000496 8,000.00 373,130.17
10-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000495 4,392.01 368,738.16
10-JUL-19 002601001907100000917898 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:38:53 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1815934 4937628 REFERENCIA: 1815934 CVE RAST: 002601001907100000917898

17,856.00 386,594.16

11-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000498 1,808.00 384,786.16
11-JUL-19 002601001907110000108864 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:37:33 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1819110 4953762 REFERENCIA: 1819110 CVE RAST: 002601001907110000108864

10,788.00 395,574.16

12-JUL-19 DEP.EFECTIVO 880.70 396,454.86
12-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000526 5,206.16 391,248.70
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000373 OLC150311 2D3 12,332.43 378,916.27
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000388 DEAD910626621 200.00 378,716.27
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000427 AELE911206U91 505.00 378,211.27
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000461 OLC150311 2D3 7,871.76 370,339.51
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000494 FIN020708 AT7 1,534.92 368,804.59
13-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000499 GCS110518L52 4,406.98 364,397.61
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

15-JUL-19 002601001907150000464308 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:18:48 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1819035 4953343 REFERENCIA: 1819035 CVE RAST: 002601001907150000464308

7,037.00 371,434.61

15-JUL-19 002601001907150000464310 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:18:48 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1819351 4954949 REFERENCIA: 1819351 CVE RAST: 002601001907150000464310

5,206.16 376,640.77

16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000480 166.00 376,474.77
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000515 434.00 376,040.77
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000514 392.00 375,648.77
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000484 258.00 375,390.77
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000485 DEPOSITO A CTA. 0315838563 RFC COSC7608156YA 258.00 375,132.77
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000502 3,005.00 372,127.77
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000230 474.00 371,653.77
16-JUL-19 DEP.EFECTIVO 348.00 372,001.77
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000481 258.00 371,743.77
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000509 305.00 371,438.77
16-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000518 305.00 371,133.77
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000483 MAMS780612SN7 258.00 370,875.77
17-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000525 PMS811203QE6 8,187.08 362,688.69
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000488 1,806.00 360,882.69
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000492 1,151.00 359,731.69
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000506 402.00 359,329.69
17-JUL-19 DEP.EFECTIVO 249.99 359,579.68
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000524 196.00 359,383.68
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000511 332.00 359,051.68
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000517 860.00 358,191.68
17-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000521 305.00 357,886.68
17-JUL-19 DEP.EFECTIVO 228.00 358,114.68
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000510 AAFC681226M68 996.00 357,118.68
18-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000522 AAFC681226M68 196.00 356,922.68
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000500 2,434.00 354,488.68
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000504 330.00 354,158.68
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000507 283.00 353,875.68
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000523 196.00 353,679.68
18-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000556 DEPOSITO A CTA. 0455463647 RFC SGI160720T37 11,966.99 341,712.69
19-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000491 BACM591203PS3 1,198.00 340,514.69
19-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000513 BACM591203PS3 353.00 340,161.69
19-JUL-19 BONIF COMISION COM X BANCO EN SU EMPRESA 300.00 340,461.69
19-JUL-19 BONIF IVA COM X BANCO EN SU EMPRESA 48.00 340,509.69
19-JUL-19 BONIF COMISION COM X BANCO EN SU EMPRESA 300.00 340,809.69
19-JUL-19 BONIF IVA COM X BANCO EN SU EMPRESA 48.00 340,857.69
20-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000493 ODE130503 5W1 10,085.04 330,772.65
22-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000478 458.00 330,314.65
23-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000541 CAMA620826TA0 1,695.00 328,619.65
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000519 258.00 328,361.65
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000527 258.00 328,103.65
23-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000486 2,379.00 325,724.65
24-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000554 LALJ711210128 1,056.00 324,668.65
24-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000539 344.00 324,324.65
24-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000552 1,548.00 322,776.65
24-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000550 392.00 322,384.65
24-JUL-19 002601001907240000278135 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:27:12 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1821589 4964148 REFERENCIA: 1821589 CVE RAST: 002601001907240000278135

9,699.00 332,083.65

24-JUL-19 002601001907240000278134 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:27:12 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1821582 4964124 REFERENCIA: 1821582 CVE RAST: 002601001907240000278134

8,165.17 340,248.82

25-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000529 GASL760316I68 166.00 340,082.82
25-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000551 AAFC681226M68 392.00 339,690.82
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000553 533.00 339,157.82
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000590 4,459.58 334,698.24
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000562 8,165.17 326,533.07
25-JUL-19 DEP.EFECTIVO 500.00 327,033.07
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000536 152.00 326,881.07
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000537 174.00 326,707.07
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000533 311.00 326,396.07
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000508 330.00 326,066.07
25-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000543 1,100.00 324,966.07
26-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000540 EIMG780719QF1 238.00 324,728.07
26-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000542 AELA581125T92 1,032.00 323,696.07
26-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000544 AELA581125T92 459.00 323,237.07
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000623 1,064.00 322,173.07
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000577 1,002.00 321,171.07
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000579 152.00 321,019.07
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000535 305.00 320,714.07
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000534 305.00 320,409.07
26-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000582 714.00 319,695.07
26-JUL-19 002601001907260000557042 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:26:27 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1821637 4964462 REFERENCIA: 1821637 CVE RAST: 002601001907260000557042

7,119.30 326,814.37

26-JUL-19 002601001907260000557045 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:26:27 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1821793 4964978 REFERENCIA: 1821793 CVE RAST: 002601001907260000557045

8,187.08 335,001.45

26-JUL-19 002601001907260000557052 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:26:27 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1822047 4966477 REFERENCIA: 1822047 CVE RAST: 002601001907260000557052

11,966.99 346,968.44

26-JUL-19 002601001907260000557053 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:26:27 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1822087 4966665 REFERENCIA: 1822087 CVE RAST: 002601001907260000557053

18,132.42 365,100.86

26-JUL-19 002601001907260000557054 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:26:30 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1822282 4967555 REFERENCIA: 1822282 CVE RAST: 002601001907260000557054

2,425.08 367,525.94

27-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000558 GCD141009 6LA 1,867.60 365,658.34
27-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000605 GACS750227US2 10,547.40 355,110.94
27-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000580 812.00 354,298.94
29-JUL-19 DEP.EFECTIVO 655.00 354,953.94
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000512 258.00 354,695.94
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000501 201.00 354,494.94
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000479 DEPOSITO A CTA. 0531668805 RFC GOSR7411222S1 350.00 354,144.94
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000549 2,360.00 351,784.94
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000591 1,326.00 350,458.94
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000583 196.00 350,262.94
29-JUL-19 002601001907290000631171 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:28:01 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1821689 4964685 REFERENCIA: 1821689 CVE RAST: 002601001907290000631171

25,675.23 375,938.17

29-JUL-19 002601001907290000631176 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:28:01 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1823805 4974334 REFERENCIA: 1823805 CVE RAST: 002601001907290000631176

12,480.00 388,418.17

29-JUL-19 002601001907290000631174 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:28:01 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1821960 4965919 REFERENCIA: 1821960 CVE RAST: 002601001907290000631174

2,034.50 390,452.67

29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000575 600.00 389,852.67
29-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000561 9,040.00 380,812.67
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000545 JIAG580306AMA 516.00 380,296.67
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000574 SPC130227L99 109.55 380,187.12
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000586 GJK170508NN7 5,800.00 374,387.12
30-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000625 SAGG600412TE3 8,839.20 365,547.92
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000581 4,572.00 360,975.92
30-JUL-19 DEP.EFECTIVO 680.00 361,655.92
30-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000659 1,500.00 360,155.92
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000415 JIGE831011TT4 12,412.00 347,743.92
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000417 JIGE831011TT4 4,582.00 343,161.92
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000476 JIGE831011TT4 2,428.00 340,733.92
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000482 AELE911206U91 258.00 340,475.92
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000557 GFC080612KG3 4,238.45 336,237.47
31-JUL-19 CHEQUE CAMARA 0000588 VVE090508NQ3 5,104.00 331,133.47

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

4/7

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000609 DEPOSITO A CTA. 1016974381 RFC TRT1806256Q1 2,289.84 328,843.63
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000622 2,796.00 326,047.63
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000585 DEPOSITO A CTA. 0414936465 RFC MUAS7704062CA 11,600.00 314,447.63
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000565 DEPOSITO A CTA. 0240797780 RFC CUCE720927H79 3,800.00 310,647.63
31-JUL-19 CHEQUE PAGADO 0000489 608.00 310,039.63
31-JUL-19 002601001907310000026382 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:51:53 DEL CLIENTE

SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1819818 4956185 REFERENCIA: 1819818 CVE RAST: 002601001907310000026382

12,742.00 322,781.63

31-JUL-19 002601001907310000026391 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:51:53 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1822798 4969551 REFERENCIA: 1822798 CVE RAST: 002601001907310000026391

29,250.00 352,031.63

31-JUL-19 002601001907310000026388 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:51:53 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1822572 4968335 REFERENCIA: 1822572 CVE RAST: 002601001907310000026388

13,534.92 365,566.55

31-JUL-19 002601001907310000026389 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:51:53 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1822641 4968789 REFERENCIA: 1822641 CVE RAST: 002601001907310000026389

1,326.00 366,892.55

31-JUL-19 002601001907310000026385 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:51:53 DEL CLIENTE
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1822044 4966390 REFERENCIA: 1822044 CVE RAST: 002601001907310000026385

20,462.81 387,355.36

31-JUL-19 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES JULIO 0000375437 300.00 387,055.36
31-JUL-19 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES JULIO 0000375437 48.00 387,007.36
31-JUL-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-07-31 87.29 387,094.65

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: JULIO de 2019
Excedentes de depósitos $ 211,194,590.59
Tipo de Cambio $ 19.0900
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 335,572,886.05 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
